
                 Пријава за учество на работилница
                           Ве молам пополнете ги следните податоци

1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.                     За работилницатаЗа работилницатаЗа работилницатаЗа работилницатаЗа работилницатаЗа работилницатаЗа работилницатаЗа работилницатаЗа работилницатаЗа работилницата           

� Назив           „Составување на завршна сметка за 2011 година“

� Место хотел "Макпетрол“ - Маврово

� Датум 

на одржување 
            ден             месец       година           до     ден            месец   година

222222222.........                   Податоци за институцијата од  каде доаѓатеПодатоци за институцијата од  каде доаѓатеПодатоци за институцијата од  каде доаѓатеПодатоци за институцијата од  каде доаѓатеПодатоци за институцијата од  каде доаѓатеПодатоци за институцијата од  каде доаѓатеПодатоци за институцијата од  каде доаѓатеПодатоци за институцијата од  каде доаѓатеПодатоци за институцијата од  каде доаѓатеПодатоци за институцијата од  каде доаѓате                              

� Назив 

� Адреса
                                        (Улица, место, поштенски број)

� Контакти 

                        (телефон)       (факс)

�  Е-маил        

333333333.........                   Податоци за учесникот на работилницатаПодатоци за учесникот на работилницатаПодатоци за учесникот на работилницатаПодатоци за учесникот на работилницатаПодатоци за учесникот на работилницатаПодатоци за учесникот на работилницатаПодатоци за учесникот на работилницатаПодатоци за учесникот на работилницатаПодатоци за учесникот на работилницатаПодатоци за учесникот на работилницата                    

� Име и презиме 

� Функција
                

    

� Контакти 

                         (телефон)        (мобилен)

�  Е-маил        

                       

                  

                                                Место и датум                                                                     Потпис на учесникот

Tel ++389 43 230 623 ; ++ 389 43 230 625; Faks ++ 389 43 233 668; e-mail zfrlsjpv@t-home.mk

web site www.zfr.org.mk  Dano~en broj MK4004997107233  Broj na smetka 200 000 026 137 030
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